principis et domini nostri Jacobi quarti Scotorum regis moderni et suam excellenciam

certifi.cavit et premunivit quod certa brevia inquisicionis capelle sue ad. instanciam

I\[argarete Boid sororis germane quondam Jacobi domini Boyd exequenda erant vice-

simo septimo die instantis mensis Julii in pretorio Ediirburgi hora consueta ubi et

quando dicta Margareta prout presumebatur proposuit prosequi terras in quibus dictus

suus frater germanus obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo et sic si sua maiestas

regia habuit aliquod contra execucionem dictorum brevium veI processum opponeret

de execucione dictorum brevium ipse nullam justam pretenderet ignoranciam: Quiquitl
supremus dominus noster rex se certificatum et premunitum ad dictos diem et locum

pro suo irrteresse fatebatur fuisse et ex sua speciali gracia huiusmodi certificacionem

et premunicionem legittimas approbavit, ratificavit et admisit sicut spacium quad-

raginta dierum habuissent non obstante quod tempus huiusmodi premunicionis brevius

tempus quam quadraginta dierum a tempore deservicionis dictorum brevium continebat:

Super quibus omnibus et singulis premissis prefata Margareta d.omina Forbes a me

notario publico subscripto sibi fieri peciit publicum seu publica instrumentum seu

instrumenta: Acta erant hec in opido sive palacio reverendissimi in Christo patris ac

domini Roberti Dei et apostolice sedis gracia archiepiscopi Glasguensis hora quasi

octava post meridiem sub anno die mense indiccione et pontificatn prescriptis, presenti-

bus nobilibus et potentibus dominis Archibaldo comite Angucie et cancellario Scocie,

Cuthberto domino Kilmawris, Matheo Stewart, filio et herede apparenti comitis de

lenax et Vilelmo Dowglas herede Jacobi Dowglas de Drumlangrigh, testibus acl

premissa vocatis specialiter et rogatis.

Xt ego Johannes de Thornton Glasguensis diocesis presbiter, etc. (in communi

forma).

Ansrnl,cr.

Notarial Instrument narrating that on the 3tl of July 1495, Alexander, Lold llume,
1 Kilrnq,moclt Writs.
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Chamberlain of the King, and Commissary and Sheriff i.'r that part specially constituted,

and sworn for the execution of his office, rvent to the presence of the most excellent,
illustrious, and serene Prince, James the Fourth, King of Scots, and certified and. pre-

monished his Excellency,thaf, certain brieves of inquest of his chancery were to be

executeil at the instance of Margaret Boyd, sister-german of the deceased. James Lord